
Azienda Pubblica di Servizi alla Persona 

“DELIA REPETTO” 
 

Via Circondaria Nord n. 39 – 41013 Castelfranco Emilia (MO) C.F 80005470366 - P.I. 02558870362 

Tel. (n. 3 linee) 059-925880 – 059-928386 – 059-928198 Fax 059-920401 

 

 

 

DETERMINAZIONE N. 281 del 18/09/2020 

 

 

OGGETTO: ACQUISTO FORNITURE E PRESTAZIONI NON PREVEDIBILI DI VARIA 

NATURA E DI MODESTO IMPORTO. 

 

 

PREMESSO CHE per il mantenimento in efficienza degli Uffici e dei Servizi dell’ASP sono 

necessarie piccole forniture/prestazioni di servizi vari di natura imprevedibile e di modesto importo, 

che si manifestano nel corso dell'esercizio per non compromettere il buon funzionamento dei 

Servizi e mantenere in buono stato i beni e le attrezzature in dotazione;  

 

TENUTO CONTO CHE, in particolare, le forniture/prestazioni sopra dette presentano le seguenti 

caratteristiche:  

- forniture e prestazioni minute ed urgenti per la gestione ordinaria dei servizi.  

- forniture non prevedibili e non quantificabili che si manifestano soltanto nell'eventuale momento 

del bisogno; 

 - forniture di impossibile quantificazione a priori degli importi contrattuali, se non al momento 

dell'ordinativo;  

- forniture con carattere di urgenza e tempestività tali da essere possibili solo rivolgendosi a Ditte 

locali: 

 

RICHIAMATA la seguente normativa:  

o art. 26, comma 3, della Legge 488/1999 e dell’art.1 comma 4 del Decreto Legge 168 del 

12/07/2004, convertito nella Legge 191 del 30/07/2004, che prevede per le amministrazioni 

pubbliche la facoltà di utilizzare le Convenzioni stipulate da Consip Spa, ovvero ne utilizzano i 

parametri di prezzo-qualità, come limiti massimi, per l’acquisto di beni e/o servizi comparabili a 

quelli oggetto di affidamento; 

o L.R. 24/05/2004 - art. 21 che dispone la facoltà per gli Enti Locali di aderire alle convenzioni 

dell’Agenzia Regionale Intercent-ER; 

o l’art. 36, comma 2, lettera a), D.lgs. 50/2016 così come modificato dal D.lgs. 56/2017 (Fermo 

restando quanto previsto dagli articoli 37 e 38 e salva la possibilità di ricorrere alle procedure 

ordinarie, le stazioni appaltanti procedono all'affidamento di lavori, servizi e forniture di 

importo inferiore alle soglie di cui all'articolo 35, secondo le seguenti modalità: a) per 

affidamenti di importo inferiore a 40.000 euro, mediante affidamento diretto anche senza previa 

consultazione di due o più operatori economici o per i lavori in amministrazione diretta);  

o l’art. 37 comma 1 D.lgs. 50/2016 che prevede “ …Le stazioni appaltanti, fermi restando gli 

obblighi di utilizzo di strumenti di acquisto e di negoziazione, anche telematici, previsti dalle 

vigenti disposizioni in materia di contenimento della spesa, possono procedere direttamente e 

autonomamente all'acquisizione di forniture e servizi di importo inferiore a 40.000 euro e di 

lavori di importo inferiore a 150.000 euro, nonché attraverso l'effettuazione di ordini a valere 

su strumenti di acquisto messi a disposizione dalle centrali di committenza…..”;  

o l’art. 1, comma 450 della L. 296/06 come modificato dall'art. 22, comma 8, legge n. 114 del 

2014, poi dall'art. 1, comma 502, legge n. 208 del 2015, poi dall'art. 1, comma 1, legge n. 10 del 

2016, poi dal comma 130 dell’articolo 1 della legge 30 dicembre 2018, n. 145 (legge di 

Bilancio 2019) ”Le amministrazioni statali centrali e periferiche, ad esclusione degli istituti e 

delle scuole di ogni ordine e grado, delle istituzioni educative e delle istituzioni universitarie, 

nonché gli enti  



Azienda Pubblica di Servizi alla Persona 

“DELIA REPETTO” 
 

Via Circondaria Nord n. 39 – 41013 Castelfranco Emilia (MO) C.F 80005470366 - P.I. 02558870362 

Tel. (n. 3 linee) 059-925880 – 059-928386 – 059-928198 Fax 059-920401 

 

 

 

 

nazionali di previdenza e assistenza sociale pubblici e le agenzie fiscali di cui al decreto 

legislativo 30 luglio 1999, n. 300, per gli acquisti di beni e servizi di importo pari o superiore a 

5.000 euro e al di sotto della soglia di rilievo comunitario, sono tenute a fare ricorso al 

mercato elettronico della pubblica amministrazione di cui all'articolo 328, comma 1, del 

regolamento di cui al D.P.R. 5 ottobre 2010, n. 207.  

o la legge n. 55 del 14/06/2019 “Conversione in legge, con modificazioni, del decreto-legge 18 

aprile 2019, n. 32, recante disposizioni urgenti per il rilancio del settore dei contratti pubblici, 

per l’accelerazione degli interventi infrastrutturali, di rigenerazione urbana e di ricostruzione a 

seguito di eventi sismici. (G.U. n. 140 del 17 giugno 2019)”  

 

VERIFICATO che non risultano attive o in fase di attivazione convenzioni Consip S.p.A. e 

dell’Agenzia Regionale Intercent-ER aventi ad oggetto il servizio in premessa;  

 

RITENUTO pertanto di avvalersi della facoltà di cui all’art. 1, comma 450 della L. 296/06 come 

modificato dall'art. 22, comma 8, legge n. 114 del 2014, poi dall'art. 1, comma 502, legge n. 208 del 

2015, poi dall'art. 1, comma 1, legge n. 10 del 2016, poi dal comma 130 dell’articolo 1 della legge 

30 dicembre 2018, n. 145 (legge di Bilancio 2019),  e quindi di procedere all’acquisto delle 

forniture di seguito elencate senza ricorrere al mercato elettronico della pubblica amministrazione, 

valutando adeguato procedere all’acquisto mediante affidamento diretto ex art. 36, comma 2, lettera 

a), D.lgs. 50/2016 così come modificato dal D.lgs. 56/2017, nel rispetto dei principi di efficacia ed 

efficienza nell’azione amministrativa, di semplificazione dei procedimenti amministrativi oltre che 

per non appesantire le procedure in rapporto al limitato importo di spesa; 

 

VISTE le recenti linee guida ANAC in merito alle procedure di affidamento d’importo inferiore 

alla soglia comunitaria ed in particolare il punto 3.1.3 “in determinate situazioni, come nel caso 

dell'ordine diretto di acquisto sul mercato elettronico o di acquisti di modico valore per i quali sono 

certi il nominativo del fornitore e l’importo della fornitura, si può procedere a una determina a 

contrarre o atto equivalente che contenga, in modo semplificato, l’oggetto dell'affidamento, 

l’importo, il fornitore, le ragioni della scelta e il possesso dei requisiti di carattere generale.’’ 

 

PRESO ATTO CHE si è proceduto, in base al combinato disposto sopra richiamato, 

all’affidamento diretto ai seguenti operatori economici:  

 

 

Fornitura/servizio Ai sensi dell’art. 

dell’art. 32, 

comma 2 del 

D.lgs. 50/2016 

Fornitore 

(specificare 

anche CF e 

P.IVA) 

CIG DURC Prezzo 

aggiudicato  

Acquisto con 

OdA 5662675 sul 

ME.PA di 2 

Monitor Philips 

23.6” 

il fine che il 

contratto inten 

de perseguire è 

l’acquisto in 

tempi celeri di 

Monitor 

funzionali al 

personale 

amministrativo; 

ASSINFON

ET SRL 

C.F:132867

70154 

Z042E0C7

D0 

l’intervento 

oggetto del 

presente atto è 

altresì 

assoggettato  agli 

obblighi in 

materia di 

regolarità  

contributiva 

€  230,00 

+ IVA 22% 

da versare 

all’Erario 



Azienda Pubblica di Servizi alla Persona 

“DELIA REPETTO” 
 

Via Circondaria Nord n. 39 – 41013 Castelfranco Emilia (MO) C.F 80005470366 - P.I. 02558870362 

Tel. (n. 3 linee) 059-925880 – 059-928386 – 059-928198 Fax 059-920401 

 

 

l’oggetto è 

l’acquisto di 

Monitor; 

la modalità di 

scelta del contra 

ente è la proce 

dura di affida 

mento diretto 

ex art. 36, 

comma 2 lettera 

a) del D.lgs. n. 

50/2016;  

il contratto è 

stipulato per 

mezzo di 

corrispondenza 

secondo l’uso 

del commercio, 

consistente in 

un apposito 

scambio di 

lettere, anche 

tramite posta 

elettronica cer 

tificata o stru 

menti analoghi 

negli altri Stati 

membri, ai 

sensi dell’art. 

32 comma 14 

del D.lgs. 

50/2016;  

 

 

(Durc) di cui 

all’art. 2 del D.L. 

n. 25/09/2002, n. 

210, convertito 

con L. 

22/11/2002, n. 

266 e che per la 

Società 

ASSINFONET 

SRL di 

ABBIATEGRA

SSO (MI) è stato 

emesso Durc 

regolare 

protocollo 

INAIL_2244438

2 

in data 

16/06/2020, con 

scadenza 

14/10/2020; 

 

Acquisto buste 

per Ingresso 

Visitatori in 

struttura 

il fine che il 

contratto inten- 

de perseguire è 

assicurare misu 

re preventive 

per l’ingresso in 

struttura di 

Visitatori ester- 

ni, fornendoli di 

buste atte a 

riporre effetti 

personali, a 

tutela degli 

Ospiti della 

struttura quali 

BP 

MANAGE

MENT 

S.A.S. di 

Platania 

Ferdinando 

C.F:029333

80798 

ZED2DA

BAB9 

l’intervento 

oggetto del 

presente atto è 

altresì 

assoggettato  agli 

obblighi in 

materia di 

regolarità  

contributiva 

(Durc) di cui 

all’art. 2 del D.L. 

n. 25/09/2002, n. 

210, convertito 

con L. 

22/11/2002, n. 

€   48,00 

+ IVA 22% 

da versare 

all’Erario 



Azienda Pubblica di Servizi alla Persona 

“DELIA REPETTO” 
 

Via Circondaria Nord n. 39 – 41013 Castelfranco Emilia (MO) C.F 80005470366 - P.I. 02558870362 

Tel. (n. 3 linee) 059-925880 – 059-928386 – 059-928198 Fax 059-920401 

 

 

soggetti partico 

larmente fragili 

in ragione dell’ 

età avanzata; 

l’oggetto del 

contratto è 

l’acquisto buste 

in politene; 

la modalità di 

scelta del 

contraente è la 

procedura di 

affidamento 

diretto ex art. 

36, comma 2 

lettera a) del 

D.lgs. n. 

50/2016;  

il contratto è 

stipulato per 

mezzo di 

corrispondenza 

secondo l’uso 

del commercio, 

consistente in 

un apposito 

scambio di let 

tere, anche tra 

mite posta elet 

tronica certifica 

ta o strumenti 

analoghi negli 

altri Stati mem 

bri, ai sensi 

dell’art. 32 

comma 14 del 

D.lgs. 50/2016;  

266 e che per la 

Società  BP 

MANAGEMEN

T S.A.S. di 

Platania 

Ferdinando 

di Lamezia 

Terme (CZ) è 

stato emesso 

Durc regolare 

protocollo 

INAIL_2252939

6 

in data 

17/06/2020, con 

scadenza 

15/10/2020; 

Acquisto 2 

TONER 

il fine che il 

contratto inten 

de perseguire è 

assicurare 

nell’immediatez

za i toner per la 

fotocopiatrice 

Olivetti D 

COPIA 5500 

MF di proprietà 

della struttura; 

l’oggetto del 

BIZZOCOL

I SRL 

C.F:023910

00367 

Z062CD5

974 

l’intervento 

oggetto del 

presente atto è 

altresì 

assoggettato  agli 

obblighi in 

materia di 

regolarità  

contributiva 

(Durc) di cui 

all’art. 2 del D.L. 

n. 25/09/2002, n. 

€   406,00 

+ IVA 22% 

da versare 

all’Erario 



Azienda Pubblica di Servizi alla Persona 

“DELIA REPETTO” 
 

Via Circondaria Nord n. 39 – 41013 Castelfranco Emilia (MO) C.F 80005470366 - P.I. 02558870362 

Tel. (n. 3 linee) 059-925880 – 059-928386 – 059-928198 Fax 059-920401 

 

 

contratto è 

l’acquisto dei 

toner occorrenti 

per la suddetta 

fotocopiatrice ; 

la modalità di 

scelta del 

contraente è la 

procedura di 

affidamento 

diretto ex art. 

36, comma 2 

lettera a) del 

D.lgs. n. 

50/2016;  

il contratto è 

stipulato per 

mezzo di cor 

rispondenza 

secondo l’uso 

del commercio, 

consistente in 

un apposito 

scambio di let 

tere anche trami 

te posta elet 

tronica certi 

ficata o stru 

menti analoghi 

negli altri Stati 

membri, ai sen 

si dell’art. 32 

comma 14 del 

D.lgs. 50/2016; 

210, convertito 

con L. 

22/11/2002, n. 

266 e che per la 

Società 

BIZZOCOLI 

SRL 

di Modena 

è stato emesso 

Durc regolare 

protocollo 

INAIL_2250477

8 in data 

16/06/2020, con 

scadenza 

14/10/2020; 

 

 

Verifica impianto 

di messa a terra 

D.P.R.462/2001 

il fine che il 

contratto inten 

de perseguire è  

assolvere 

all’obbligo 

biennale della 

verifica 

impianto terra 

come previsto 

dal DPR 

462/2001; 

l’oggetto del 

contratto è 

acquisire la 

prestazione 

PRO-CERT 

S.R.L. 

C.F:025763

30365 

ZD02CF7

440 

l’intervento 

oggetto del 

presente atto è 

altresì 

assoggettato  agli 

obblighi in 

materia di 

regolarità  

contributiva 

(Durc) di cui 

all’art. 2 del D.L. 

n. 25/09/2002, n. 

210, convertito 

con L. 

22/11/2002, n. 

€   500,00 

+ IVA 22% 

da versare 

all’Erario 



Azienda Pubblica di Servizi alla Persona 

“DELIA REPETTO” 
 

Via Circondaria Nord n. 39 – 41013 Castelfranco Emilia (MO) C.F 80005470366 - P.I. 02558870362 

Tel. (n. 3 linee) 059-925880 – 059-928386 – 059-928198 Fax 059-920401 

 

 

sopra elencata;  

la modalità di 

scelta del 

contraente è la 

procedura di 

affidamento 

diretto ex art. 

36, comma 2 

lettera a) del 

D.lgs. n. 

50/2016;  

il contratto è 

stipulato per 

mezzo di 

corrispondenza 

secondo l’uso 

del commercio, 

consistente in 

un apposito 

scambio di 

lettere, anche 

tramite posta 

elettronica 

certificata o 

strumenti 

analoghi negli 

altri Stati 

membri, ai 

sensi dell’art. 

32 comma 14 

del D.lgs. 

50/2016; 

266 e che per la 

Società PRO-

CERT S.R.L. 

di Sassuolo (Mo) 

è stato emesso 

Durc regolare 

protocollo 

INAIL_2255053

6 in data 

17/06/2020, con 

scadenza 

15/10/2020; 

Acquisto 

elettroemanatori + 

ricariche liquide 

il fine che il 

contratto inten 

de perseguire è  

la prevenzione 

di punture di 

zanzare, tenuto 

conto degli 

Ospiti della 

struttura in 

quanto soggetti 

particolarmente 

fragili in 

ragione dell’ età 

avanzata; 

l’oggetto del 

contratto è 

l’acquisto di  

VIBIEFFE 

S.R.L. 

C.F:028342

10367 

ZB92D22

F02 

l’intervento 

oggetto del 

presente atto è 

altresì 

assoggettato  agli 

obblighi in 

materia di 

regolarità  

contributiva 

(Durc) di cui 

all’art. 2 del D.L. 

n. 25/09/2002, n. 

210, convertito 

con L. 

22/11/2002, n. 

266 e che per la 

Società 

€  270,44 

+ IVA 22% 

da versare 

all’Erario 



Azienda Pubblica di Servizi alla Persona 

“DELIA REPETTO” 
 

Via Circondaria Nord n. 39 – 41013 Castelfranco Emilia (MO) C.F 80005470366 - P.I. 02558870362 

Tel. (n. 3 linee) 059-925880 – 059-928386 – 059-928198 Fax 059-920401 

 

 

elettroemanator

i + ricariche;  

la modalità di 

scelta del 

contraente è la 

procedura di 

affidamento 

diretto ex art. 

36, comma 2 

lettera a) del 

D.lgs. n. 

50/2016;  

il contratto è 

stipulato per 

mezzo di 

corrispondenza 

secondo l’uso 

del commercio, 

consistente in 

un apposito 

scambio di 

lettere, anche 

tramite posta 

elettronica 

certificata o 

strumenti 

analoghi negli 

altri Stati 

membri, ai 

sensi dell’art. 

32 comma 14 

del D.lgs. 

50/2016; 

VIBIEFFE 

S.R.L. di 

Castelfranco 

Emilia (Mo) 

è stato emesso 

Durc regolare 

protocollo 

INPS_22032040 

in data 

15/07/2020, con 

scadenza 

12/11/2020; 

 

 

DATO ATTO CHE: 

• gli importi esigui degli affidamenti in questione che consentono di evitare gli oneri, in termini di 

tempi e costi, di un confronto concorrenziale basato sul miglior rapporto qualità e prezzo, in 

quanto i benefici derivanti da tale confronto sarebbero nulli in relazione all’importo della 

fornitura; 

• le ditte forniscono gli articoli e i servizi richiesti in quantitativi modesti; 

• gli acquisti avvengono al momento in cui si manifesta l’effettiva necessità; 

• la congruità del prezzo in rapporto alla qualità della prestazione;  

 

• le spese previste per i servizi in oggetto trovano copertura nei Bilancio economico preventivo 

pluriennale 2019-2021 di questa ASP; 

• la liquidazione delle spesa avverrà su presentazione di fattura riscontrata regolare dall’ufficio 

competente, mediante disposizioni di liquidazione; 



Azienda Pubblica di Servizi alla Persona 

“DELIA REPETTO” 
 

Via Circondaria Nord n. 39 – 41013 Castelfranco Emilia (MO) C.F 80005470366 - P.I. 02558870362 

Tel. (n. 3 linee) 059-925880 – 059-928386 – 059-928198 Fax 059-920401 

 

 

• ai fini della tracciabilità dei pagamenti l’affidatario è tenuto ad assolvere tutti gli obblighi 

previsti dall’art. 3 della L. n.136/2010 s.m.i.; 

 

VISTO:  
- lo Statuto di questa ASP approvato con deliberazione della Giunta della Regione Emilia Romagna 

n. 1825 del 11.11.2014; 

- la deliberazione dell’Amministratore Unico di questo Ente n. 27 del 01/10/2019 “NOMINA 

DIRETTORE ASP DELIA REPETTO PERIODO 01.10.2019 – 15.05.2024”, esecutiva ai sensi di 

legge; 

 

VERIFICATO CHE non sussiste obbligo di astensione per il sottoscritto nel caso di specie e, 

dunque, di non trovarsi in posizione di conflitto di interesse ai sensi dell’art. 6bis della legge 7 

agosto 1990, n. 241 e dell’art. 7 del DPR 62/2013, nonché ai sensi dell’art. 42 del D. Lgs. n. 

50/2016. 

 

Tutto ciò premesso e considerato,  

 

DETERMINA 

 

di richiamare le premesse come parte integrante, formale e sostanziale della presente 

determinazione; 

 

di affidare, ai sensi dell’art. 36 comma 2 lett.a) del dlgs n. 50/2016, i seguenti servizi/forniture così 

come riportato nella tabella sottostante: 

 

 

 

Fornitura/servizio Fornitore (specificare 

anche CF e P.IVA) 

CIG DURC Prezzo 

aggiudicato  



Azienda Pubblica di Servizi alla Persona 

“DELIA REPETTO” 
 

Via Circondaria Nord n. 39 – 41013 Castelfranco Emilia (MO) C.F 80005470366 - P.I. 02558870362 

Tel. (n. 3 linee) 059-925880 – 059-928386 – 059-928198 Fax 059-920401 

 

 

Acquisto con 

OdA 5662675 sul 

ME.PA di 2 

Monitor Philips 

23.6” 

ASSINFONET SRL 

C.F:13286770154 

Z042E0C7D0 l’intervento oggetto 

del presente atto è 

altresì assoggettato  

agli obblighi in 

materia di regolarità  

contributiva (Durc) 

di cui all’art. 2 del 

D.L. n. 25/09/2002, 

n. 210, convertito 

con L. 22/11/2002, 

n. 266 e che per la 

ASSINFONET 

SRL di 

ABBIATEGRASS

O (MI) è stato 

emesso Durc 

regolare protocollo 

INAIL_22444382 

in data 16/06/2020, 

con scadenza 

14/10/2020; 

€   230,00 

+ IVA 22%  

da versare  

all’Erario 

Acquisto buste 

per Ingresso 

Visitatori in 

struttura 

BP MANAGEMENT 

S.A.S. di Platania 

Ferdinando 

C.F:02933380798 

ZED2DABAB

9 

l’intervento oggetto 

del presente atto è 

altresì assoggettato  

agli obblighi in 

materia di regolarità  

contributiva (Durc) 

di cui all’art. 2 del 

D.L. n. 25/09/2002, 

n. 210, convertito 

con L. 22/11/2002, 

n. 266 e che per la 

Società  BP 

MANAGEMENT 

S.A.S. di Platania 

Ferdinando 

di Lamezia Terme 

(CZ) è stato emesso 

Durc regolare 

protocollo 

INAIL_22529396 

in data 17/06/2020, 

con scadenza 

15/10/2020; 

€   48,00 

+ IVA 22%  

da versare  

all’Erario 



Azienda Pubblica di Servizi alla Persona 

“DELIA REPETTO” 
 

Via Circondaria Nord n. 39 – 41013 Castelfranco Emilia (MO) C.F 80005470366 - P.I. 02558870362 

Tel. (n. 3 linee) 059-925880 – 059-928386 – 059-928198 Fax 059-920401 

 

 

Acquisto 2 

TONER 

BIZZOCOLI S.R.L 

C.F:02391000367 

 

Z062CD5974 l’intervento oggetto 

del presente atto è 

altresì assoggettato  

agli obblighi in 

materia di regolarità  

contributiva (Durc) 

di cui all’art. 2 del 

D.L. n. 25/09/2002, 

n. 210, convertito 

con L. 22/11/2002, 

n. 266 e che per la 

Società 

BIZZOCOLI SRL 

di Modena 

è stato emesso Durc 

regolare 

protocollo 

INAIL_22504778 

in data 16/06/2020, 

con scadenza 

14/10/2020; 

€  406,00 

+ IVA 22% 

da versare 

all’Erario 

Verifica impianto 

di messa a terra 

D.P.R.462/2001 

PRO-CERT S.R.L. 

C.F:02576330365 

ZD02CF7440 l’intervento oggetto 

del presente atto è 

altresì assoggettato  

agli obblighi in 

materia di regolarità  

contributiva (Durc) 

di cui all’art. 2 del 

D.L. n. 25/09/2002, 

n. 210, convertito 

con L. 22/11/2002, 

n. 266 e che per la 

Società PRO-CERT 

S.R.L. 

di Sassuolo (Mo) è 

stato emesso Durc 

regolare 

protocollo 

INAIL_22550536 

in data 

17/06/2020, con 

scadenza 

15/10/2020; 

€  500,00 

 + IVA 22%  

da versare 

all’Erario 



Azienda Pubblica di Servizi alla Persona 

“DELIA REPETTO” 
 

Via Circondaria Nord n. 39 – 41013 Castelfranco Emilia (MO) C.F 80005470366 - P.I. 02558870362 

Tel. (n. 3 linee) 059-925880 – 059-928386 – 059-928198 Fax 059-920401 

 

 

Acquisto 

elettroemanatori 

+ ricariche 

liquide 

VIBIEFFE S.R.L. 

C.F:02834210367 

ZB92D22F02 l’intervento oggetto 

del presente atto è 

altresì assoggettato  

agli obblighi in 

materia di regolarità  

contributiva (Durc) 

di cui all’art. 2 del 

D.L. n. 25/09/2002, 

n. 210, convertito 

con L. 22/11/2002, 

n. 266 e che per la 

Società VIBIEFFE 

S.R.L. di 

Castelfranco Emilia 

(Mo) è stato emesso 

Durc regolare 

protocollo 

INPS_22032040 in 

data 15/07/2020, 

con scadenza 

12/11/2020; 

€  270,44 

+ IVA 22% 

da versare 

all’Erario 

 

 

IL DIRETTORE DELL’ASP DELIA REPETTO                                                                                           

                                                                                                          (Zini Dott.ssa Elena) 

 

 
Documento firmato elettronicamente secondo le norme vigenti: L. 15 marzo 1997 n. 59; DPR 10 novembre 1997 n. 513; DPCM 8 febbraio 1999; 

D.P.R 8 dicembre 2000 n. 445; D.L. 23 gennaio 2002 n. 10; Certificato rilasciato da Infocamere S.C.p.A. (http//www.card.Infocamere.it). 

 
 


